[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2017 № ПОС.03-1596/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 26.01.2015 № ПОС.03-0059/15 «Об изменении типа
муниципального образовательного учреждения»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом муниципального учреждения дополнительного образования «Станция юных туристов», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 26.01.2015 № ПОС.03-0059/15 «Об изменении типа муниципального образовательного учреждения» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 29.12.2015 №ПОС.03-1885/15, от 31.05.2017 №ПОС.03-0648/17) следующие изменения:

1.1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета Дьячкова С.В.

1.2. Назначить членом наблюдательного совета Петрову Ж.Н.  – заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского.

1.3. В пункте 2 постановления слова «С.В. Дьячкова» заменить словами «Ж.Н. Петрову».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

г. Переславля-Залесского

Ж.Н. Петрова